
místo konání:     Příbram
datum konání:    4. 5. 2012

TJ Sokol Příbram

Přebor předškolního žactva v atletice
Výsledková listina

kategorie 2005 - 2006

jméno a příjmení
skok hod běh

∑ pořadí umístění
cm pořadí pořadí s pořadí

6 Michal Maršík 2005 148 1 11,5 1 7,19 1 3 1
18 Jindřich Mařík 2006 114 6 11,1 2 8,47 2 10 2
21 Matouš Kadlec 2005 132 2 9,5 5 8,48 3 10 2
12 2006 117 4 8,1 7 9,07 6 17 4
8 Vojtěch Kadlec 2006 110 7 9 6 8,9 5 18 5
3 Nela Kolářová 2006 118 3 6 13 8,63 4 20 6
5 Antonín Bábíček 2006 115 5 6,5 11 9,25 7,5 23,5 7

11 Martin Pilík 2006 108 8 7,5 9 9,25 7,5 24,5 8
19 Jaromír Šolar 2005 95 13,5 9,8 4 9,82 11 28,5 9
14 Martin Krška 2005 98 12 10,1 3 10,5 16 31 10
1 Švihlová Jana 2005 95 13,5 6,5 11 9,4 9 33,5 11
7 Josef Říha 2006 100 11 7,6 8 10,76 17 36 12
2 Lucie Paterová 2005 105 9,5 5 17,5 9,84 12 39 13
4 Lucie Lukášková 2006 105 9,5 3,7 20 9,5 10 39,5 14

17 Aleš Šmejkal 2006 93 15,5 5,6 14 9,89 13 42,5 15
15 Matyáš Žůček 2006 91 17 6,5 11 11,45 19 47 16
9 Kateřina Mašková 2006 90 18 5,3 15 10,46 15 48 17

10 Jindřich Pilík 2006 78 19 4,4 19 10,31 14 52 18
20 Jan Krejčí 2006 93 15,5 5 17,5 12,16 20 53 19
13 2005 60 20 5,1 16 11,22 18 54 20
16 Michal Tuháček 2006 56 21 2,6 21 14,93 21 63 21

start.č. rok nar.
m

Milan Hlasica

Ranesh Biswas



místo konání:     Příbram
datum konání:    4. 5. 2012

TJ Sokol Příbram

Přebor předškolního žactva v atletice
Výsledková listina

kategorie 2007

jméno a příjmení
skok hod běh

∑ pořadí umístění
cm pořadí pořadí s pořadí

4 Jonáš Janík 2007 110 2,5 11,1 1 8,82 1,5 5 1
6 Tomáš Holec 2007 108 4 8,5 2 9,6 4 10 2

15 Viktorie Chrastinová 2007 118 1 5,3 7,5 8,82 1,5 10 2
9 Alena Kubátová 2007 85 8,5 6,9 4 9,64 5 17,5 4
5 Martin Štufka 2007 110 2,5 5,3 7,5 10,13 8 18 5

12 Jakub Čambala 2007 97 6 5,4 6 9,91 6 18 5
8 Jakub Ambruš 2007 98 5 6 5 11,24 13 23 7
2 Lucie Vondráčková 2007 90 7 3,2 16 9,59 3 26 8
1 Tereza Chmelařová 2007 85 8,5 7,3 3 14,16 16 27,5 9

13 Alžběta Palasová 2007 82 13 5 9 10,45 9 31 10
3 Tereza Dragounová 2007 84 10 4,4 12 10,64 10 32 11

11 Marek Kramář 2007 83 11,5 4,5 11 10,93 12 34,5 12
10 2007 52 16 4,3 13 10,11 7 36 13
14 Lenka Stehlíková 2007 83 11,5 3,6 15 10,82 11 37,5 14
16 2007 75 15 4,8 10 11,81 14 39 15
7 Aneta Zděnovcová 2007 76 14 3,8 14 12,18 15 43 16

start.č. rok nar.
m

Vítek Svetlák

Filip Demčik



místo konání:     Příbram
datum konání:    4. 5. 2012

TJ Sokol Příbram

Přebor předškolního žactva v atletice
Výsledková listina

kategorie 2008 a ml.

jméno a příjmení
skok hod běh

∑ pořadí umístění
cm pořadí pořadí s pořadí

12 Tadeáš Kos 2008 92 2 6,1 1 10,93 1 4 1
2 Alžběta Bábíčková 2008 95 1 4 3 11,21 2 6 2
3 Monika Benešová 2008 75 3 3,5 6 11,55 3 12 3
1 Natálie Krupová 2008 70 4 3,5 6 12,01 4 14 4
4 Monika Palková 2008 58 6 3,5 6 13,47 5 17 5
7 Jan Šolar 2009 53 7 3,6 4 15,23 8 19 6

11 František Lomoz 2008 30 11 4,2 2 15,22 7 20 7
6 Tomáš Havel 2008 60 5 2,8 10 15,39 9 24 8
5 Kateřina Vobejdová 2008 48 8 2,1 11 14,05 6 25 9
9 Radim Kadlec 2008 40 10 3,1 8 16,68 11 29 10
8 Gabriela Chrastinová 2009 43 9 1,9 12 15,55 10 31 11

10 Daniel Chrastina 2009 10 12 3 9 20,66 12 33 12

start.č. rok nar.
m



místo konání:     Příbram
datum konání:    4. 5. 2012

TJ Sokol Příbram

Přebor předškolního žactva v míčovém trojboji
Výsledková listina

 kategorie 2005 - 2006

jméno a příjmení
kop na bránu hod na bránu hod na cíl

∑ bodů umístění
počet zásahů pořadí počet zásahů pořadí počet zásahů pořadí

12 2006 4 6,5 7 2 8 19 19 1
11 Martin Pilík 2006 2 15,5 6 3,5 8 19 16 2
2 Lucie Paterová 2005 6 2 5 8 4 11,5 15 3
3 Nela Kolářová 2006 4 6,5 5 8 6 16 15 3
5 Antonín Bábíček 2006 5 4 2 16,5 7 17 14 5
6 Michal Maršík 2005 6 2 5 8 3 5 14 5

19 Jaromír Šolar 2005 3 11 8 1 3 5 14 5
10 Jindřich Pilík 2006 2 15,5 2 16,5 9 21 13 8
1 Švihlová Jana 2005 3 11 5 8 4 11,5 12 9
4 Lucie Lukášková 2006 6 2 3 12,5 3 5 12 9
8 Vojtěch Kadlec 2006 3 11 5 8 4 11,5 12 9

14 Martin Krška 2005 2 15,5 2 16,5 8 19 12 9
21 Matouš Kadlec 2005 3 11 6 3,5 3 5 12 9
20 Jan Krejčí 2006 4 6,5 2 16,5 5 14,5 11 14
9 Kateřina Mašková 2006 4 6,5 1 20 5 14,5 10 15

13 2005 1 19 5 8 4 11,5 10 15
17 Aleš Šmejkal 2006 1 19 5 8 3 5 9 17
7 Josef Říha 2006 3 11 2 16,5 3 5 8 18

16 Michal Tuháček 2006 2 15,5 2 16,5 3 5 7 19
18 Jindřich Mařík 2006 1 19 3 12,5 3 5 7 19
15 Matyáš Žůček 2006 0 21 0 21 3 5 3 21

start.č. rok nar.

Milan Hlasica

Ranesh Biswas



místo konání:     Příbram
datum konání:    4. 5. 2012

TJ Sokol Příbram

Přebor předškolního žactva v míčovém trojboji
Výsledková listina

kategorie 2007

jméno a příjmení
kop na bránu hod na bránu hod na cíl

∑ bodů umístění
počet zásahů pořadí počet zásahů pořadí počet zásahů pořadí

13 Alžběta Palasová 2007 7 1 6 6,5 5 10,5 18 1
10 2007 5 3 6 6,5 6 14,5 17 2
4 Jonáš Janík 2007 4 6,5 6 6,5 6 14,5 16 3
5 Martin Štufka 2007 2 12,5 6 6,5 8 16 16 3
2 Lucie Vondráčková 2007 4 6,5 7 2,5 4 6,5 15 5
1 Tereza Chmelařová 2007 4 6,5 5 11 5 10,5 14 6
9 Alena Kubátová 2007 5 3 7 2,5 2 4 14 6

12 Jakub Čambala 2007 3 10 6 6,5 5 10,5 14 6
16 2007 5 3 4 13,5 5 10,5 14 6
8 Jakub Ambruš 2007 3 10 5 11 4 6,5 12 10
3 Tereza Dragounová 2007 4 6,5 6 6,5 0 1,5 10 11
6 Tomáš Holec 2007 3 10 5 11 2 4 10 11

15 Viktorie Chrastinová 2007 1 15 4 13,5 5 10,5 10 11
11 Marek Kramář 2007 1 15 8 1 0 1,5 9 14
14 Lenka Stehlíková 2007 1 15 2 15,5 5 10,5 8 15
7 Aneta Zděnovcová 2007 2 12,5 2 15,5 2 4 6 16

start.č. rok nar.

Vítek Svetlák

Filip Demčik



místo konání:     Příbram
datum konání:    4. 5. 2012

TJ Sokol Příbram

Přebor předškolního žactva v míčovém trojboji
Výsledková listina 

kategorie 2008 a ml.

jméno a příjmení
kop na bránu hod na bránu hod na cíl

∑ bodů umístění
počet zásahů pořadí počet zásahů pořadí počet zásahů pořadí

1 Natálie Krupová 2008 6 1,5 9 1,5 5 10 20 1
2 Alžběta Bábíčková 2008 5 4,5 6 7 8 12 19 2

11 František Lomoz 2008 5 4,5 9 1,5 5 10 19 2
4 Monika Palková 2008 5 4,5 6 7 5 10 16 4

12 Tadeáš Kos 2008 5 4,5 6 7 4 7 15 5
3 Monika Benešová 2008 6 1,5 7 4 1 2 14 6
6 Tomáš Havel 2008 3 10 6 7 4 7 13 7
9 Radim Kadlec 2008 3 10 8 3 1 2 12 8
5 Kateřina Vobejdová 2008 4 7,5 4 10 3 4,5 11 9
8 Gabriela Chrastinová 2009 1 12 6 7 3 4,5 10 10
7 Jan Šolar 2009 3 10 1 12 4 7 8 11

10 Daniel Chrastina 2009 4 7,5 2 11 1 2 7 12

start.č. rok nar.
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